Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  067/94.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo

Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comís

sao, em conformidade com o Artigo 85, alínea b do Regimento In

terno,REQUER àDouta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA

e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comiss;es de Finanças, Orçamento e Aliena

çao; e de Redaç'áo Final, para a Enteada Substitutiva n2 007/94.

Sala das Sessges, 24 de maio de I 994.

\,TÕNTO CARLOS PER IRA DA CUNHA

Presidente da C.C.J.

JUSTIFICATIVA

Devido a urgênnta na aprovaç'âo do Projeto de Lei

em referência, n2 017/94, solicitamos que a Emenda Substituti
va

n2 0p7/94 também seja apreciada em regime de urgência
.

Sala das Sessges, 24 de maio de I 994.

ONIO CARLOS PEREILA DA CUNHA

Presidente da C.C.J.

cibm..